
08

2017
11·2
星期四

星
级
编
辑
蔡
富
根

组
版
王
贤
梅

校
对
刘

军

国
际
热
点

注销公告
安徽德盛商贸有限公司股

东决定，自即日起公司停止经
营。目前正在向安徽省工商行
政管理局提出申请，拟办理公司
注销手续。本公司已成立清算
小组，请各债权人自接到本公司
通知书之日起 30 日内，未接到
通知书的自本公司公告发布之
日起45日内向本公司清算小组
申报债权，特此公告。

联系电话：62820215,
13855112445；

联系人：杨卫东
地址：合肥市庐阳区龚湾路

10号三楼
安徽德盛商贸有限公司清算组

2017年10月26日

关于车牌号为皖AL8L38的现代牌小型客车
第二次司法网络拍卖公告

肥西县人民法院定于2017年11月21日上午
10 时至 2017 年 22 月 18 日上午 10 时止（延时除
外）在“公拍网”（www.gpai.net）进行网络司法拍
卖活动，现公告如下：

一、拍卖标的：
车牌号为皖 AL8L38 的现代牌小型客车。灰

色，自动挡；发动机排量：1988mL；发动机型号：
AA495370；车 辆 识 别 代 码 ：LBELMBKCX-
AY028876;制造厂名：北京现代；购置日期：2010
年 10 月，年检有效期至 2016 年 10 月。评估价
74427元，起拍价：63260元，竞买保证金：1万元。

二、咨询、展示看样的时间与方式：本院已委托
安徽金秋拍卖有限公司在拍卖期间对上述房产的
相关信息进行咨询及组织看样等工作，看样时间根
据预约情况由安徽金秋拍卖有限公司统一安排，联
系电话见本公告最后部分。看样时间为公告期内。

三、有意竞买者须以自己的名义于报名截止时
间前在“公拍网”上报名并支付相应的保证金，具
体要求详见本院在“公拍网”上发布的拍卖公告、
拍卖须知等拍卖文件。

本公告其他未尽事宜，请向拍卖辅助机构安徽
金秋拍卖有限公司咨询。

法院举报监督电话：0551-68298132
拍卖辅助机构：安徽金秋拍卖有限公司，

18919603799 ，刘经理。
肥西县人民法院

2017年11月2日

拍卖公告
合肥市中级人民法院定于 2017 年 11 月 20

日上午 10 时至 2017 年 11 月 21 日上午 10 时止
（延时除外）在“淘宝网”（www.taobao.com ）进
行网络司法拍卖活动，现公告如下：

一、拍卖标的：黄山喜阳阳贸易有限公司涉
及的位于徽城镇徽州花苑20幢101铺、102铺共
计 4582.83㎡商业用途房地产。整体拍卖，参考
价：1712.8832万元。

二、咨询展示及报名竞买事宜详见合肥市中
级人民法院在“淘宝网”（www. taobao.com ）发
布的《拍卖公告》、《竞买须知》。

拍卖辅助机构：安 徽 双 赢 集 团 拍 卖 有 限
公司。

地址：合肥市高新区玉兰大道 777 号双赢大
厦1711室。

咨询电话：0551-63506019。
联系人：王先生。
法院监督电话：0551-65352131。

安徽新艺占拍卖有限公司
第三十四届中国书画专场拍卖会

安徽新艺占拍卖有限公司将于2017年11月
18日上午9点到晚上，在安徽合肥包河区仕嘉名
苑大门南侧桐城南路与黄山路交口。新艺占拍卖
有限公司二楼举办，预展时间为2017年11月16、
17 日上午 9点到晚上 17 点半，预展地点本公司 1
楼2楼、本次拍卖展出众多名家精品力作。有意参
与竞买的竞买人应于拍卖前凭身份证或护照填写
竞买登记表，交付保证金30000元整，领取竞买号
牌，否则不视为正式竞买人。

咨询电话：15855114191
安徽新艺占拍卖有限公司

中国福利彩票3D玩法

第2017298期中奖号码：218

中国福利彩票“东方6+1”玩法

第2017128期中奖号码：

基本号码724238生肖码：猴

中国福利彩票“乐透型15选5”玩法

第2017298期

中奖号码：02、03、05、06、10

“安徽风采”电脑福利彩票25选

5玩法开奖公告第2017298期

中奖号码：01、03、04、11、24

中国福利彩票“七乐彩”玩法

第2017128期

中奖号码：基本号码：

06、12、13、18、23、26、29

特别号码08

全国联网电脑体育彩票

“排列3”开奖公告第17298期

中奖号码：099

全国联网电脑体育彩票

“排列5”开奖公告第17298期

中奖号码：09969

全国联网电脑体彩“超级大乐透”

第17128期中奖号码：

09、11、13、18、33+02、03

彩票开奖台

美国犹他大学
一名中国留学生遭枪杀
犯罪嫌疑人已被警方抓获

当地时间 10 月 30 日晚，美国犹他大学附近发生一
起枪击事件，一名23岁的中国留学生被枪杀。目前嫌犯
已被拘捕。中国驻美国大使馆表示，将继续与各方保持
沟通，妥善处理后续事宜。

据悉，这名中国留学生当晚在犹他大学门口停车
时，一名白人男性企图劫持其车辆，并对其实施了致命
枪击。

校方随后确认受害者为一名郭姓学生，是该校计算
机专业的优秀学生。该校发言人肖·伍德 10 月 31 日接
受记者采访时说，郭姓学生在潜心学业的同时，还兼任
该校国际学生办公室学生顾问。

事件发生后，当地警方随即展开搜捕，10月31日在
市中心图书馆拘捕了嫌犯。警方确认，嫌犯名为奥斯汀·
布坦，现年24岁。警方说，这名嫌犯和他的妻子可能还与
此前一周在科罗拉多州发生的一起谋杀案有牵连。

校方 10 月 31 日发表声明宣布当天停课，以悼念这
名受害学生。目前，校方已与受害者在中国的家人取得
联系，并安排其家人赴美。

社交媒体发布的消息显示，10 月 31 日晚在犹他大
学将举行悼念活动。人们在脸谱网站纷纷表达了对这
名遇害学生的哀悼。

中国驻美国大使馆对此案高度重视。使馆工作人
员告诉新华社记者，事件发生后，使馆在第一时间与警
方联系，敦促警方尽快破案。使馆向受害者家属表示慰
问，并提供必要协助，同时还对校内其他中国籍学生展
开了安抚工作。使馆表示，将继续与当地警方、校方和
受害者家属保持沟通，妥善处理后续事宜。

中国驻美使馆同时希望在美留学生和华侨华人注
意留意当地治安形势，加强自我安全防范意识，确保在
美生活、学习、工作、出行平安顺利。

外交部发言人华春莹 1 日在例行记者会上证实，当
地时间 10 月 30 日，就读于美国犹他大学的一名中国留
学生在校园附近遭遇抢劫时被枪击身亡。目前，犯罪嫌
疑人已被警方抓获。

她表示，获悉后，中国驻美国使馆第一时间向警方
了解情况，敦促尽快破案，向家属表示慰问并提供协
助。中国外交部和驻美国使馆将继续密切跟进案件有
关情况，并为家属赴美
处理善后事宜提供必要
协助。 ▋据新华社

入境美国或许会更难？一名男子于美国
纽约当地时间10月31日下午在曼哈顿下城驾
驶皮卡车从公路高速冲撞自行车道，造成 8 人
丧生和 10 多人受伤。纽约市长称这是恐袭，
对此，特朗普决定采取第一步动作——加强极
端审查程序。

特朗普在其推特上发文称：“我刚刚命令
国土安全部加强极端审查程序。政治正确固
然好，但这事儿是个例外。”

今年4月，特朗普政府官员表示，希望入境

美国的外籍人士可能将被迫说出手机联络人
名单、登入社交媒体网站的密码、财务记录以
及回答有关其意识形态的探查问题，就算是短
暂停留也是如此。

此前报道称，特朗普政府同时希望对更
多签证申请者实行严格的安全审查，以及要
求 各 地 使 馆 花 更 长 时 间 询 问 每 一 位 申 请
人。这些政策变化可能实施于全球各地的
签证申请者，包括来自法国和德国等盟国的
申请者。

纽约当地时间 10 月 31 日下午，纽约市曼
哈顿下城世贸中心附近发生枪击和汽车撞人
事件，现已造成8人死亡10多人受伤。纽约市
市长德布拉西奥已将此次汽车撞人事件定性
为恐怖袭击。目前，嫌犯已被纽约警方逮捕，
没有其他嫌疑人在逃。

纽约警方表示，当地时间下午3时许，一名
男子驾驶一辆皮卡，逆行开上曼哈顿西边高速
路沿路较繁忙的自行车道上，碾压过几个人后
继续向南开，在西街和钱伯斯街交叉的地方撞
上另外一辆车后，无法再动弹。司机随即走出
车门，掏出两把枪并在钱伯斯街上边跑动边开
枪。有目击者表示，司机在下车后曾高喊“真
主至上”。

警方随后证实，凶嫌所持的是仿真枪，警察
在击中他后将其逮捕。警方还证实，嫌犯驾驶
车辆是一辆印有家得宝字样的白色租赁皮卡。

目前，事发地点附近的世贸中心、9·11 纪
念馆等景点，还有华裔学生众多的史特文森
高中在内的多个建筑及周边道路已被警方封
锁。美国联邦调查局反恐部门业已介入调
查，正在询问更多目击者以了解详情。不过，
有多个执法部门表示这起案件已被当作恐袭

进行调查。
事发后不久纽约市政府就表示，他们相信

这是一场蓄意的犯罪。纽约市市长德布拉西奥
在记者发布会上已明确表示：这是一起恐怖行
为。纽约州长科莫则表示，凶手是“独狼”式犯
案，尚无证据表明背后还有更大的恐袭计划。

据当地媒体最新消息，嫌犯的部分个人信
息已经浮出水面。据悉，此人名叫 Sayfullo
Saipov，29岁，来自弗罗里达州坦帕市，2010年
来到美国，在新泽西租下了用以作案的皮卡车。

此外，值得一提的是，10月31日是美国的
万圣节。按照计划。从 7 点开始，曼哈顿格林
威治村将举行一年一度的万圣节游行。

不少目击者称一开始以为恐袭是恶作剧，
直至听到枪声才惊觉事态严重，而附近的高中
于事发后亦立即封锁起来。

中国驻纽约总领馆已在第一时间发布安全
提示信息，提醒领区中国公民，密切跟踪了解所
在地安全形势，参加任何节庆活动均应以保证
自身及家人安全为第一要务，避免前往陌生、人
群密集区域，避免深夜外出，遇紧急状况冷静应
对，及时报警、求助电话911。

▋据《人民日报·海外版》

9·11事件后纽约再遭致命袭击

曼哈顿发生卡车撞人恐袭事件
已造成8人死亡10多人受伤

特朗普下令加强“极端审查程序”

恐怖袭击现场恐怖袭击嫌犯


